SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE BAHIA DE BANDERAS

INFORME DE GASTOS DE VIAJE POR COMISION

NOMBRE: RICARDO CASTILLO BARRAGAN |No. DE NOMINA: | 3086|FECHA: 21/06/2022
U. ADMVA: COORDINACION INAPAM PUESTO:COORDINADOR
VIAJE REALIZADO A: TEPIC, NAY. DIAS: 01

MOTIVO DEL VIAJE: ENTREGA DE DOCUMENTACION Y SOLICITAR CREDENCIALES

PERIODO DEL VIAJE: AL 20 de JUNIO DE 2022.
CONCEPTO DEL GASTO | IMPORTE | DESCRIPCION DE LA CUENTA
(PARA SER LLENADO POR EL COMISIONADO) USO EXCLUSIVO DE CONTABILIDAD
HOSPEDAJE Y LAVANDERIA (EN SU CASO)
TRANSPORTACION AEREA
TRANSPORTACION TERRESTRE
ALIMENTOS $ 850.00 | POz - TS O\
CUOTAS Y SUSCRIPCIONES
TAXIS
PAPELERIA Y COPIAS

PEAJES Y ESTACIONAMIENTOS

TELEFONO (LD INTITUCIONAL JUSTIFICADO)

MANTTO. EQ. TRANSPORTE (INSTITUCIONAL)

OTROS
TOTAL DE GASTOS | $ 850.00
IMPORTE RECIBIDO | $ 1,000.00
SALDO A CARGO (FAVOR) | $ 150.00

PAGOS HECHOS POR CUENTA

DETALLE DE IMPORTES RECIBIDOS DEL COMISIONADO
FECHA | cHeQuENo.| IMPORTE | EFECTIVO FECHA | TDEC (VOUCHER) EFECTIVO
SUB TOTAL SUB TOTAL
TOTAL RECIBIDO DIF TOTAL PAGADO
3mg>m

REVISO
/ ﬁ_,ﬁ@

NOMBRE: C. RICARDO ﬂmj_l_.o BARRAGAN DR. GERALDO _umxcbz._.Lw ONZALEZ

PUESTO: COORDINADOR DIREC
Nota: Si en su viaje utilizo el servicio de taxis y Egﬂo:m‘m: mﬂ,ooauﬂocm:ﬁm. realice una relacién y anexela a este informe, detallando los traslados, fecha
e importe.



CADENA COMERCIAL OXXO, SA DE CV Lugar de Expedicion
E R.F.C. CC0O8605231N4 CP:63729

Factura: 378034971

Régimen Fiscal: Serie: DCU
623 — Opcional para Grupos de Sociedades IINGRESO
Folio Fiscal: Uso CFDI: GO3 - Gastos en general
523f21d1-72ec-439f-9ea7-c2dedfa85092
Namero del serie CSD del SAT: 00001000000414211380 Fecha de emision: 2022-06-21T13:11:49
Numero del serie CSD del emisor: 00001000000506505905 Fecha de certificacion: 2022-06-21T13:11:50
[Facturado a: SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL INTEGRAL DE LA FAMILIA DE BAHIA DE BANDERAS, NAYARIT )
Direccion: HIDALGO N. 500 C.P: 63730
Delegacion/Municipio: BAHIA DE BANDERAS Colonia: VALLE DE BANDERAS
RFC: SMD9105256J2 Estado: NAYARIT
Cantidad Clave ID Precio unitario Impuesto Importe
1.000000 EA 50202311 160ZCAPUCHINOREGOSM(DZV) 21.12 3.38 21.12
1.000000 EA 50202311 120ZCAPUVAINILLAOSM(DZV) 19.40 3.10 19.40
1.000000 EA 50181900 CRACKETS GAMESA 89GR 14.00 0.00 14.00
1.000000 EA 50181905 GALLETAS SANDWICH PRINCIPE MARINELA 106 GR BOLSA 20.83 1.67 20.83
CHOCOLATE
1.000000 EA 50202309 VIVE 100% BOT PLAS 500ML 15.95 255 15.95

PUE-PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION SUBTOTAL 91.30
Forma de Pago TASA LV.A 0% 0.00
ol TASA LV.A 16% 9.03
TASA IEPS 8% 1.67

TOTAL MXN 102.00

Sello digital del CFDI

TT2BITV4uYAgX{Figjl72E52Zm1MbsVDcHfIXQ/sO4fSHabB7IXQyprYFg/hgEGHI7YKAI1 UAFDOQgb3PEaTjDhe9gWpjv/YOvUigJJa8QK
TMIR75hEnsmfSJWLYzZa1NHogbRt+4PissMCZdVZ0qZ6FvAubw58wH3OTEAVL +0zL S/xXuwhzOBmEcgCNUENTZbJs2035Ez0UY4do
PBH57//qZcQti9vhV1czgJiVMFzmGWmLpWiDbPhyM5alsb2PzdrLLOERAKS+Y XuOt3wKypPpzqRp/+EKL2Zp/gLqO4RjaeEZi4vWEOICE
qyFVcUOSN4al ShLCtNHh8/7N/ImbQ==

Sello digital del SAT

UHs0OPwY3PglA+UphConHaCQfm8xWWwiBDvVbUYMVAEPSs3u3ptOelcFQ4Gh3y1PBy4kzpzFutMjdgxn3ul17317X/mW7HIZa692J
hNa+0SbyGMPRIXRKe5C+YW7rWe3bsvONSTqFYdDvMijg2vghaOznzrioX86gj TLLQEPS7qkEjeXP12sttYlgVd1foUcdqOluwlI35rN1ct
VUSIP/I4+SuHiCq1irHK3ddJw+grpBTgccki/hw27nHLWK7LPTDYvXWa3mCySMO0/w05q72ljLHqaeARJzy8NaF X5gy8m57iGNMnl4bQa
4PgOV/CWjzPwb0JTGRXUcD3Mn3iXnA==

Cadena Original

[11.11523f21d1-72ec-439f-9ea7-c2dedfa85092|2022-06-

21T13:11:50|SNF171020F 3A|fT2BITVAuYAgX{Figjl72E52Zm 1MbsVDcHfiXQ/s04fSHabB7IXQyprYFg/hgEGHI7YKAI1 UAFDOQgb3PF
aTjDheSgWpjv/Y9vUigJJa8QKTMIR75hEnsmfBJWLYzZa1NHogbRt+4PissMCZdVZ0gZ6FvAubw58wH3OTE4AVL +0zL S/xXuwhzO6mE
cgCNUENfZbJs2035Ez0UY4doP6H57//qZcQti9vhV1czgJiVMFzmGWmLpWjDbPhyM5alsb2PzdrL LSERAKS+YXuOt3wKypPpzaRp/+Ek
L27p/gl.qO4RjaeEZi4vWE0tCEqyFVcUOSN4al ShLCINHh8/7TN/ImbQ==|00001000000414211380]|

*Este documento es una representacion impresa de un CFDI.
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6/7/22, 11:50

WMWOWMZD»PJ ”.“m’.-.

Verificacion de Comprobantes Fiscales Digitales por Intermet

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor Nombre o razén
social del emisor

CCO8605231N4 CADENA
COMERCIAL
OXXO0, SA DE CV

Folio fiscal Fecha de
expedicion

523F21D1-72EC- 2022-06-

439F-9EAT7- 21T13:11:49

C2DEDFA85092

Total del CFDI Efecto del
comprobante

$102.00 Ingreso

https://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx

RFC del
receptor

SMD9105256J2

Fecha
certificacion
SAT

2022-06-
21713:11:50

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén social del receptor

SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO
INTEGRAL INTEGRAL DE LA FAMILIA DE BAHIA DE
BANDERAS, NAYARIT

PAC que certifico

SNF171020F3A

Estatus de cancelacion

Cancelable sin aceptacion

Imprimir

7



Régimen Fiscal:

626 - Régimen Simplificado de Confianza

PATRICIA ANGELICA BANUELOS HUERTA FACTURA (ingresc) 31655

BAHP9403315R9 togai y fecha de emision
BENITO JUAREZ 22 .

63700 a 20/06/2022 10:57:28 a. m.
Centro COMPOSTELA
Compostela Nayarit 63700 Folia Fiscai

2368917-5f38-4dca-bdf9-5c41d15f10b0
No. Cedificado Digitai

RECEPTOR . 00001000000511246945

SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE BAHIA DE No. Cerfificado SAT
BANDERAS NAYARIT R.F.C.SMD9105256J2

| HIDALGO #500 SUR
VALLE DE BANDERAS
VALLE DE BANDERAS NAYARIT 63731 _

00001000000509846663
Feche y hova de certificacién
2022-06-20T11:57:29

‘w Confidad
_

1

Ciave Clove ProdSesv  Clovelnidad Descripcion Rescugnic Yaior Unitario .3_.,,..._...‘.._

1 90101501 E48 CONSUMO DE ALIMENTOS $249.14 $249.14

J

WNQ Y { ¢ dec o

Doscientos ochenta y nueve pesos con 00/100 MN _ Importe

01 - Efectivo Tgoaw $249.1

Descuenio: $0.01

_<b Trasicdado af $39.8
D.140000%

PUE - Pago en una sola exhibicién

G03 - Gastos en general

_T.o*aw $289.01 _

Cbservaciones

Este documento es una representacidon impresa de un CFDI

Sello Digilal del CEDI

aUTbaliR+oeqR/Dh2BvUkefFS52e hlipCiaGemlYBwiO sPefdaCUnGWHLLIelupgvascsThbfhOisSTuU DRENINDIKwzASNAZaOHdUFSmPzweHTDIAIEWUKy VIXF+9GKHP JDuctoMeNZYacéz6VSqHG
PPMKOLBNIIEEd?wicHiB+B4OpuOm1XUhTy JHFeWkWd9D4yxpK+CtYIYwOCayZbU4ptcdU | e8dzHINWmMEeShIHIEI8hD 1 TUNFEQNLK7nNofe Q821 CYhgyTsjvPéLézHkbo/KXMHIRHIX62/mQIp+hC+Xr
bBZpgvedzbpiBoMOHNemLorEcviw==

Selle Digiiol del SAT

HWVGNIi284rK8CFrJvVY8XKKOqJ5gLixuFKs1 FAYB[EKeUIPCXL20h8c+8X2+ubpN6dut8zYk7PSHYnXxDs/zIhiZJAyMxRVFUDOZxunj8U84S7 Wsb YRILAAUK+rGGHMA
3\m>onxZU_ZC0_.K_d\m<<§<mcmxﬂnw:<00_~>5minmcmmﬁcmcoIH_ONmmZmSnEmFaQ®<<<@Q£OUcm®Zc<u0wmﬁxﬂ<>m<mc§2»1m<r~1m§>392m30§<
| S9YVIHLISURpPFYZFEAOEQSML+ZRTQV2RXZrKMDMLK]3ZU9E4hLN6BSNOTSROL2UpNOJCZBY 0 aZ/r7 1TgxXv8vS A==

7 Cadena Origingal del complemenfo de cerdificacion del SAT

| 11.1]23689117-5f38-4dca-bdf9-5¢41d15f10b0 | 2022-06-

20711:57:27 | LSO1306189R35 | aUThaliR+oeqR/DhZ8vUkeFsZel | hipCl308mIYBwiO sPesdaCUhGWrHLLIelupavescSThb Gl TUDrRENZNDUIKwzASnAZaO
HAuFSmIFzweH7BIAIEWUKYV I+ 9 GRHP IDUCt oMeNZYackzéVSgHG ppmKoLBNIIEEdPwic HIB-B40pulm | XUh Ty HFe WkWa Dayxp R+CHYTYwOCayZbUdlp
tedl 1e8dzH INWmEeShIHEIBRD 1 TUNFEQMNLKZ nMNofe @821 CYhayTsvP LézHkbo/KXMHIRHT X462 [mQIpHhC +XrbEIpgveSzbp5BoMONENemLerEcvSw==] 00
001000000507846663 | |

|

Oz - 53501



HACIENDA

Verificacién de comprobantes fiscales digitales por intemet

RFC del emisor

BAHPQ403315RE

Folio fiscal

236891F7-5F38-4DCA-BDF9-
5C41D15F10B0

Total del CFDI

$289.00

Nombre o razén social del emisor

PATRICIA ANGELICA BANUELOS
HUERTA

Fecha de expedicion

2022-06-20T10:57:28

Efecto del comprobarte

Ingreso

RFC del receptor
SMD9105256.J2
Fecha certificacion
SAT

2022-06-
20T11:5729

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén social del receptor

SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE BAHIA DE
BANDERAS NAYARIT

PAC que certifico

LSO1306189RS

Estatus de cancelacion

Cancelable sin aceptacion

Impri



Factura B 262
MARTINIANO DE LEON TORRES

Wi RFC: LETM570928ER1 Tipo de comprobante : | - Ingreso
No de serie del Certificado del CSD: 00001000000511538224
Folio Fiscal: 3efa61bc-a084-439f-9b0b-39bae9730dba

Régimen: 626 - Régimen Simplificado de Confianza

DATOS DEL CLIENTE 'EXPEDIDOEN

SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESAROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA CP:63715
DE BAHIA DE BANDERAS NAYARIT

RFC: SMD9105256J2 Fecha y hora de emision: 2022-06-20T18:44:24

Uso CFDi: G03 - Gastos en general

CANTIDAD . MEDIDA DESCRIPCION V. UNITARIO IMPUESTOS IMPORTE

1 E58 - SERVICIO 90101500 - CONSUMO DE ALIMENTOS Y 400  001-ISR: 5.00 400.00
BEBIDAS

ﬁ&ﬁk )

Condiciones de Pago : consumo del dia 20 de junio del 2022

SubTotal $ 400.00
+IVA 16% 64.00

-Ret 1SR $ 5.00
@O W\ \w $ u - ’ =TOTAL § 459.00

CANTIDAD CON LETRA : CUATROCIENTOS CINCUENTA Y NUEVE PESOS 00/100 MXN

MONEDA : MXN - Peso Mexicano | METODO PAGO : PUE - Pago en una sola exhibicién | FORMA PAGO : 01 - Efectivo
FECHA TIMBRADO : 2022-06-20T720:46:49

No de Serie del Certificado del SAT : 00001000000509846663

Sello Digital del CFDi
RhJIBf1WyAXZINAV/TJHIMGAE1+ixWeovRXApSIk +VIEPdc1mS +Y 2A9pC T+bSmUT0X0CGAXTLNKG TWOpnBUCEqXIQoF s832YHY oUMLVMQJIWOfRFSNE
J++J4BQI3S4XCKOJHYaxVILO1jZEKFx191eZ1Z1F ZOWICAVfpxa7 TDAWKfSCICMONUW7 9Ar9nY CT2QONWQIW4+d64401QcEBywnSRMoJHMKGEXARERIV
Cc5Mif+LjBzADHIbg TTyDWaLStvB87xNHWFOXIWsLDnXBx7rJhévdSOGJhQkULLZTik1ysXgJBsBbO+COtav/DeR/EbBicHC S kFWw=

Sello Digital del SAT

ejAwrPY XikfsSInpl3Cy GXiFFwsIBN2C2zdorQe YA7VWXR5BaB/RQZNKGB02gfzROBI/Wol 7kdISse0WMI34bbU/GE3gt4idL KINR2RBLbaQB TWOPFWntyDU
7FpknCBjon-+twpJe8YZzLI2E0pMpaycl3iQnCxLdgPVIanLdMnYHEyGwnrPptadg/dXdeynr214fH3rdAYEL Of0s30SUTHhBh8f+03ally2nqqzKVZnVOKNWRZE/
FICAKyp3itNiL 5ug6iln49QqHRHSrKfaUY 2ivueExUh7 aw/BVEetunmPytPkSfzOxmdtqaj5nx/yyuABaUZta]XkcICUFFn8Q==

Cadena Original del complemento de certificacion digital del SAT

111.1|3ef261bc-a084-439-9b0b-39bae9730dba}2022-06-

20T20:46:49]LS01306189R5|RJIBI 1 WyAXZINAVITIIHIMGAE1 +ixWcovRXApSIk+VIGPdc1 mS+Y2A9pCT+hImU70x0c GAX7LNjkqTwOpnBuCEqxIQoFs932YHY oUMLVmMQUIWOJIfRFSE/++J4BQi3S4XcKOJH
YaxiVILO1jZEKFx1916Z121FZIWiCAvpx07 TDAWkfSCICMONUW79/vr9nY CT2QONWqIW4+d6440IQcEBYwnSRMoJHMKGXAEBIVCCSMU-+LiBZADHIbg TTyDWaL Stv87xNHWFOXIWsL DN XBx7rJh6vdSOGJ
htQKULIZ7ik1ysXgJBsBbO+COtnav/DeR/EbSic+C5jkPWw==]00001000000509846663]|

Este documento es una representacion impresa de un CFDI



HACIENDA

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

LETMS70928ER1

Folio fiscal

3EFA61BC-A084-439F-9B0B-
39BAE9730DBA

Total del CFDi

$459.00

e e panid

Nombre o razén social del
emisor

MARTINIANO DE LEON TORRES

Fecha de expedicién

202206-20T18:44:24

Efecto del comprobante

Ingreso

RFC delreceptor

SMD9105256J2

Fecha certificacion
SAT

2022-0620720:46:49

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén social del receptor

SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESAROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE BAHIA DE BANI
NAYARIT

PAC que certificé

LSO1306189RS

Estatus de cancelacion

Cancelable sin aceptacion

Impr






OFICIO DE COMISION:180/SMDIF/2022

ASUNTO: EL QUE SE INDICA

OFICIO DE COMISION

COORDINADOR DE INAPAM
SMDIF DE BAHIA DE BANDERAS, NAY. -
PRESENTE:

Por este medio me permito notificarle que, ha sido comisionado para trasladarse
a Las Oficinas de Dif Estatal. El dia 20 de junio de 2022 , a realizar entrega de
documentacion y solicitar credenciales para los adultos mayores..

distinguida.

No dudando de su alto sentido de responsabilidad, le reitero mi consideracion

ATENTAMENTE:
Valle de Banderas, Zmﬁqw. a 17 de junio de 2022

_~" DIRECTOR.
DEL SISTEMA MUNICIPAL DIF DE BAHIA DE BANDERAS, NAYARIT.

FIRNV

_\.Dg_w_OZPUO

C.c.p Archivo



- SMDIF DE BAHIA DE BANDERAS, NAY.~ — -

OFICIO DE COMISION:181/SMDIF/2022

u - “ ASUNTO: EL QUE SE INDICA

o_n_n_oam woﬂ_,.”\_.__w_dz

—JUAN CARLOS CONTRERASROGEHA —— — ———— s ——— - =
CHOFER

PRESENTE:

Por este medio me permito notificarle que, ha sido comisionado para trasladarse
a Las Oficinas de Dif Estatal. El dia 20 de junio de 2022, a trasladar personal de inapam.

No dudando de su alto sentido de responsabilidad, le reitero mi consideracién
distinguida.

ATENTAMENTE:
Valle de Banderas, Nayarit, a 17 de junio de 2022

LDO CERVANTES GONZALEZ.
" DIRECTOR.

FIRMA COMISIONADO V5.Bo. COORDINADOR GENERAL

C.c.p Archivo



NUMERO DE OFICIO: INAPAMDIF/0059/2022
ASUNTO: VIATICOS

&
RIF

DR. GERALDO CERVANTES GONZALEZ
DIRECTOR DEL SISTEMA MUNICIPAL DIF
BAHIA DE BANDERAS, NAYARIT
PRESENTE:

Me permito enviarle un cordial saludo, asi mismo aprovecho la ocasién para solicitarle su apoyo
para autorizar TRASPORTE Y VIATICOS a favor de C. Ricardo Castillo Barragan. Para asistir el dia 20
de junio del presente afio a las instalaciones del INAPAM del estado de Nayarit, con fin de realizar

la entrega de documentacién y solicitud de credenciales de adultos mayores para elaborar a los
solicitantes.

Sin otro particular por el momento, me despido agradeciendo de antemano su atencién y apoyo a
la presente.

ATENTAMENTE
VALLE DE BANDERAS, NAYARIT 17 JUNIO DEL 2022

C. RICARDO CASTILLO BARRAGAN
COORDINACION DE INAPAM
DEL SISTEMA DIF DE BAHIA DE BANDERAS



NUMERO DE OFICIO: INAPAMDIF/0059/2022
ASUNTO: VIATICOS

DR. GERALDO CERVANTES GONZALEZ
DIRECTOR DEL SISTEMA MUNICIPAL DIF
BAHIA DE BANDERAS, NAYARIT
PRESENTE:

Me permito enviarle un cordial saludo, asi mismo aprovecho la ocasién para solicitarle su apoyo
para autorizar TRASPORTE Y VIATICOS a favor de C. Ricardo Castillo Barragan. Para asistir el dia 20
de junio del presente afio a las instalaciones del INAPAM del estado de Nayarit, con fin de realizar

la entrega de documentacién y solicitud de credenciales de adultos mayores para elaborar a los
solicitantes.

Sin otro particular por el momento, me despido agradeciendo de antemano su atencién y apoyo a
la presente.

' ATENTAMENTE
VALLE DE BANDERAS, NAYARIT 17 JUNIO DEL 2022

C. x_n>_.~UOr.n\Jw,_._ LLO BARRAGAN
COORDINACION DE INAPAM
DEL SISTEMA DIF DE BAHIA DE BANDERAS



